propriedades praticantes da agricultura familiar, mais especificamente, esta emenda visa apoiar a 

produção de ruminantes, com especificidade na implantação de projetos de leite a pasto irrigado 

para as famílias dos Trabalhadores Rurais do Projeto de Assentamento Santo Antônio, destinado 
o valor de R$625.600,00 (seiscentos e vinte cinco mil e seiscentos reais). 

Interessado: Associação dos Trabalhadores Rurais do P. A. Santo Antônio —
ASTRUSA. CNPJ: 32.664.347/0001-25. 

CONSIDERANDO que o Município, concede recursos financeiros a entidades privadas 
sem fins lucrativos, que se dedicam à prestação de serviços voltados ao desenvolvimento